
LINEA 6 AGORDO AUTOSTAZIONE - RIVAMONTE - LAMBROI BAITA VALIDO IL 02/11/2024

Note

Agordo Autostazione  07:40 10:30 13:10
Ponte Alto alimentari 07:43 10:33 13:13
Zenich 07:49 10:43 13:23
Rivamonte 07:51 10:48 13:28
Forcella Franche 07:55 10:53 13:33
Tiser chiesa 07:57 10:55 13:35
Curti 08:00 11:00 13:40
Lambroi Baita  08:02 11:05 13:45

SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Agordo Distr. Agip, Prà Grande, Ponte Alto Alimentari,  Paluch, Saret, Le Lonie, bivio Mottes,  Miotte, Virane, Tos, Angoletta,  Forcella Franche, Tiser Piazza, Col Martin, Case, Curti,  Lambroi osteria

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 6 LAMBROI BAITA - RIVAMONTE - AGORDO AUTOSTAZIONE VALIDO IL 02/11/2024

Note

Lambroi Baita  08:05 11:05 13:45
Curti 08:10 11:10 13:50
Tiser chiesa 08:15 11:15 13:55
Forcella Franche 08:17 11:17 13:57
Rivamonte 08:22 11:22 14:02
Zenich 08:27 11:27 14:07
Ponte Alto alimentari 08:31 11:31 14:11
Ponte Alto Bivio 08:32 11:32 14:12
Agordo Autostazione  08:40 11:40 14:20

SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Lambroi osteria, Curti, Case, Col Martin, Tiser Piazza, Forcella Franche, Angoletta, Tos, Virane, Miotte, bivio Mottes, Le Lonie, Saret, Paluch, Ponte Alto Alimentari, Prà Grande, Agordo Distr. Agip

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


